АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2016 года № 122 с. Ивановка

О внесении изменений постановление № 79

от 09.11.2015 «Об утверждении

Административного регламента предос-

тавление муниципальной услуги «Перевод

жилого (нежилого) помещения в нежилое

(жилое), расположенных на территории

Ивановского сельского поселения Сакского

района Республики Крым»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства РФ

от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

Постановления Правительства РФ от 10.08.2005 № 502 "Об утверждении

формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого)

помещения в нежилое (жилое) помещение", Устава Ивановского сельского

поселения Сакского района Республики Крым, во исполнение протеста

сакского межрайонного прокурора от 28.11.2016 № 76/1-1461-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 09.11.2015 № 79 «Об

утверждении Административного регламента предоставление

муниципальной услуги «Перевод жилого (нежилого) помещения в

нежилое (жилое), расположенных на территории Ивановского сельского

поселения Сакского района Республики Крым», дополнив раздел 3

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое),

расположенных на территории Ивановского сельского поселения

Сакского района Республики Крым» пунктом 3.2. следующего

содержания:

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях

осуществления религиозной деятельности не допускается».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ивановского сельского совета – глава

администрации Ивановского сельского поселения М.Д. Слободяник